
Nagrody dla wolontariuszy
Wniosek dla pracowników Barnes



Wprowadzenie
Zdaniem fundacji Barnes Group Foundation żywotność lokalnych społeczności zaczyna się od aktywnie działających w nich 

wolontariuszy. Za pośrednictwem programu nagród dla wolontariuszy Barnes, Fundacja popiera tego rodzaju uczestnictwo, 

oferując dotacje kwalifikującym się organizacjom, w których pracownicy Barnes są aktywnymi wolontariuszami.

Kto kwalifikuje się do programu?
Każada osoba aktywnie zatrudniona przez spółkę Barnes Group Inc. w charakterze pełnoetatowego pracownika 

godzinowego lub otrzymującego wynagrodzenie w postaci stałej pensji.

Jak działa program?
Pracownicy, którzy w ciągu roku poświęcą co najmniej 30 godzin na pomoc lokalnej organizacji charytatywnej, mogą ubiegać 

się o nagrodę dla wolontariusza spółki Barnes.

Jak można ubiegać się o udział w programie?
Pracownicy składają formularz programu nagród dla wolontariuszy spółki Barnes do organizacji charytatywnej. Organizacja 

weryfikuje czas poświęcony na wolontariat i odsyła formularz do spółki Barnes Group wraz z kopią certyfikatu 501(c)3. W 

zamian organizacja czerpie korzyści z pracy wolontariusza, a także otrzymuje wsparcie finansowe od Fundacji Barnes Group 

Foundation. Fundacja Barnes Group Foundation przekaże dotacje w wysokości do 2000 USD (z zastrzeżeniem łącznego limitu 

20 000 USD) dla pracowników, którzy przepracują co najmniej 30 godzin jako wolontariusze w kwalifikującej się organizacji 

charytatywnej o statusie 501(c)3. Organizacja musi mieć siedzibę w Stanach Zjednoczonych i być uznana przez amerykański 

Urząd Skarbowy za organizację typu 501(c)3, na którą wpłaty na cele charytatywne podlegają odliczeniu od federalnego 

podatku dochodowego.

Jakie organizacje kwalifikują się do programu?
Jednostki samorządu lokalnego, szkoły i organizacje społeczne, które świadczą usługi publiczne i są uznawane przez 

amerykański Urząd Skarbowy za organizacje 501(c)3. Przykłady kwalifikujących się organizacji:

• Szpitale, hospicja not-for-profit

• Krajowe i lokalne wykwalifikowane agencje opieki zdrowotnej

• Wykwalifikowane organizacje opieki społecznej

• Biblioteki publiczne

• Uprawnione programy rekreacyjne dla młodzieży, np. Scouting i Little League 

Jakie organizacje nie kwalifikują się do programu?
• Osoby fizyczne lub ich prywatne przedsięwzięcia

• Działania o charakterze politycznym lub działania lobbingowe na rzecz prawodawstwa

Wnioski o dotacje
W celu umożliwienia udziału w programie jak największej liczbie pracowników Barnes Group, pracownicy muszą odczekać 

trzy lata zanim będą mogli ponownie ubiegać się o kolejną nagrodę dla wolontariusza spółki Barnes. W ciągu roku każdej 

organizacji zostanie przyznana tylko jedna nagroda w ramach programu nagród dla wolontariuszy. Komisja ds. nagród dla 

wolontariuszy spółki Barnes zastrzega sobie prawo do zatwierdzenia lub odrzucenia dowolnego wniosku według  

własnego uznania.

Wszelkie pytania dotyczące nagród dla wolontariuszy spółki Barnes należy kierować do: 

Barnes Group Foundation pod numer (860) 583-7070.


